kelapangan.

B. Lokasi Penelitian

Penelitian ini berlokasi di PT. Bank Muamalat Indonesia Kantor

Cabang Kediri yang bertempat di Jl. Hasanudin No.26 Kel Dandangan Kediri

Jawa Timur. Bank Muamalat Indonesia dibentuk dan mulai beroperasi sejak

tanggal 1 Mei 1992 atau 27 Syawal 1412 H Berdasarkan Akta No. 1 tanggal 1

November 1991 Masehi atau 24 Rabiul Akhir 1412 H, dan telah disahkan oleh

Menteri Kehakiman Republik Indonesia dengan Surat Keputusan No. C2-

2413.HT.01.01 Tahun 1992 tanggal 21 Maret 1992 dan telah didaftarkan pada

kantor Pengadilan Negeri Jakarta Pusat pada tanggal 30 Maret 1992 di bawah

No. 970/1992 serta diumumkan dalam Berita Negara Republik Indonesia No.